eruditio, -nis *i.* actio erudiendi (*de propaganda fide*) 285, 8

® **erugo** = **aerugo**

® **erumpna** = **aerumna quod vide** Gertz S119, 25

erumpo, -pi, -ptum, -mpere *i.q.* celeriter et cum impetu prodeo ex interiore loco 1 *proprie fere i.q.*

exilio, evado a c. *abl.* b *sine abl.* 2 *translate a de homine vocem subito edente b de re incorporea i.q.* fio, orior

eruo, -i, -tum, -ere 1 *proprie i.q.* effodio, eripio, eximo a c.ab b c.abl. c sine abl. 2 *translate i.q.* extraho, libero a c.ex b c.abl.

eruptio, -nis *i.* actio erumpendi 1 de homine 2 de dente 206, 39

***esca**, -æ *i.q.* cibus; Gertz S 126, 1 offula

® **estimare** = putare, credere Gertz S 87, 21

® **estimatio** = dignitas Gertz S 93, 20

esuries, -ei *i.q.* inedia, fames

esurio, -vi, -tum, -re *i.q.* avide appeto

esus, -us actio edendi c. *gen.obi.* 136, 29 equi vel canis 2 *i.q.* cibus

***et** I vi copulativa A *coniunguntur duo membra cum similia tum dissimilia* 1 *semel ponitur a sine emphasi b emphatice novum inducit; fere i.q.* tum 116, 23 2 *bis ponitur (et.....et)* 3 aut ...et 53, 20 4 ve....

et 53, 22 5 et...ac 419, 13 6 et....que 45, 7 7 -que.....et 8 et...nec 326, 6 9 nec.....et 379, 7 10 et non 53, 36 (i.q. neque) nota collationem 60, 8 B *coniunguntur plura membra* 1 *ultimum membrum aliis coniungit* 2 *in enumeratione nonnulla membra coniungit* 205, 21 *iuncturæ* notabiliores 111, 11 et iam 121, 33 et ecce 121, 18 et nunc 133, 24 quoque et 218, 32 pariter et 220, 35 etquidem 263, 16 et quidem 333, 23 nec non et **II** i.q. etiam (*hic illic debilitato sensu e.g. 361, 26 sic sæpe in enunt. relat.*): 7, 21 sic ut et 8, 21 est et illic aliud glaciei genus 11, 16 sed et 25, 24 et ipse (*i. ipse quoque*) 42, 3 inter quas et 42, 30 qui et 110, 2 fuere et qui ...captarent 238, 7 ubi et 259, 31 non tantum....sed et 260, 7 non modoverum et 273, 24 quin et 308, 25 ut...ita et 342, 34 non solumsed et 384, 31 unde et 411, 7 a quibus et **III** *vergit in potestatem adversativam* i.q. autem, tamen 8, 34 **IV** *pro `cum inverso´* 45, 31

® **etas** = **aetas** *quod vide*

etenim i.q. enim 1 primo loco 2 secundo loco 3 tertio loco

® **ether** (acc. ethra) Gertz S 161, 12; **ethereus** = cælestis ibidem 429, 21 ;liber **ethi/ymologiarum** cuius scriptor est Isidorus

***etiam** 1 *vi augendi a antepositur* e.g. 6, 16 *iuncturæ* notabiliores 4, 25 non solum... verum etiam 11, 24 non modo ...verum etiam 48, 7 non tantum...sed etiam 65, 24 non solum ...sed etiam 71, 7 non modo ... sed etiam 89, 13 quin etiam 335, 25 tum...tum etiam 211, 32 non modocerte (ceterum *edd.*) etiam (462, 11) b *postponitur* i.q. quoque 3, 10 2 *vi augendi imminuta* 96, 26 3 *abundat* 413, 1 vel 413, 4